
EDGARS SEVERS 
 

 

 

Godātais vēlētāj! 

Mani sauc Edgars Severs un es kandidēju uz Ogres valstspilsētas iedzīvotāju padomes locekļa 

amatu. Esmu trīs bērnu tēvs un Ogrē dzīvoju jau gandrīz 20 gadus, tāpēc mani rūp mūsu 

pilsētas attīstība un pašvaldības darbs tās iedzīvotāju labā. Uzskatu, ka man ir gan atbilstoša 

izglītība (maģistra grādi tiesību zinātnē un sabiedrības vadībā), gan darba pieredze (vairāk kā 

20 gadi valsts pārvaldē, arī vadošos amatos), lai nodrošinātu jūsu interešu jaudīgu pārstāvību 

un iedzīvotāju viedoklis tiktu uzklausīts ne tikai reizi četros gados pirms pašvaldību 

vēlēšanām, bet arī ikdienā.  

Tā kā ilgstoši esmu strādājis sporta nozarē un šobrīd ieņemu ne tikai Iekšlietu ministrijas 

veselības un sporta centra direktora vietnieka darba aizsardzības, amatpersonu fiziskās 

sagatavotības un sporta jautājumos amatu, bet esmu arī Ogres novada Sporta centra Vecāku 

padomes priekšsēdētājs, vēlos veicināt Ogres iedzīvotāju (īpaši mūsu bērnu un jauniešu) 

līdzdalību veselīgu un aktīvu dzīvesveidu veicinošās aktivitātēs. Lai gan pēdējos gados Ogrē 

ir vērojama būtiska attīstība un ir īstenoti vērienīgi investīciju projekti, pilsētai ir jāturpina 

attīstīties un nodrošināt iedzīvotājiem vēl plašākus un kvalitatīvākus pakalpojumus. Kā 

piemēru varu minēt jauna peldbaseina ar atpūtas zonu nepieciešamību Ogrē (ko pašvaldība 

varētu īstenot kā publiskās un privātās partnerības projektu), lai paplašinātu bērnu 

peldētapmācības pieejamību, nodrošinātu iedzīvotājiem iespēju apmeklēt mūsdienīgu 

peldbaseinu un veicinātu vietējā tūrisma attīstību. 


